
BOLLETTINO E;
DELLA

 

FFICIALE.
fFREPUBELICA SGMALA

Anno II - Mogadiscio, 5 Aprile 1961 Suppi. N 1 alk, 4

PUBBLICAZIONE MENSILE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So, 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la 80-
malia So 100; Estero So 150 — L'abbonamento im qualunque tempo richiesto, decorre
@al Il’ gennaio e l'abbonato riceverà 1 numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga 0
spazio di riga So 2 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia.
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tescreria

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 20

ottobre 1960, n. 94: Emissione di francobolli celebra-

tivi della proclamazione dell’Indipendenza. Pag. 5

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 20

ottobre 1960, n. 95: Distruzione di francobolli fuori

corso. » 7

DECRETO MINISTERIALE 18 marzo 1961, n. 96: Auto-

rizzazione al’ENAM a contrarre prestiti con istituti
bancari.

PARTE SECONDA

 

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI. VARIE:

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

vore della Sig.ra Alima Sciurie Giumale. » 19

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

vore del Sig. Mohamed Salah Homadi. » 19

Viinistero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

vore del Sig. Hagi Abdi Mohamud. » 11

Stamperia del Governo

— Mogaeiscie -



Riinai

—2- -— 3 —

Ministero delle Finanze -—- Avviso ad opponendum a fa- Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

vore del Sig. Ahmed Nur Mohamed. Pag. 12 vore dei Sigg. Ali e Mohamedraza Suleman. Pag.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a Îa- Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

vore del Sig. Mohamed Salim Soleman Curbi. » 12 vore del Sig. Hassanraza Abdulahussen Suleman. »

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-
ca 2 A . i i a- .

Ministero delle Finanze Avviso ad opponendum a Î vore del Sig. Mohamed Absughe. »

vore del Sig. Giumale Culmie Uehelie. - » 13 I

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa-

Finistero delle Finanze m ADTISO si,componenti a fa- ; la vore della Sig.ra Fatma Darbane Camis. »

vore della Sig.ra Haltrma Hagi . sui î °
) a fa- Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

Ministero delle Finanze nAu ad opponendum a ; la opponendum a favore del Sig. Seid Mohamed Salam, »

vore del Sig. Silvano Valdemarin. co )
a ui Avviso ad opponendum a fa- ; Ministero dell'Industria e del Commercio — Avviso ad

Ministero delle Finanze _. ani Alimeti v 15 opponendum a favore del Sig. On. Osman Hagi Mo-

vore della Sig.ra Hascia Martam . hamed. ° »

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa- ; 15 Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad
del Sig. Abdalla AU Abdalla. i opponendum a favore del Sig. Adan Mohamud Elmi

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa- È im Belet Uen. »

vore del Sig. Abdullahi Sahal Giumale. » 16 Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

inistero delle Finanze — Avviso ad opponendum a ja- SEa favore del Sig. Salad Elmi Mohamud

vore del Sig. Mohamed Giumale Alasso. » Lo Minist dell'I a t del ”
‘ Jinistero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa- ; 17 opponendum a favore del Sig. Hassan Carsce Egal

vore del Sig. Ahmed Mohamed Ossoble. in Chisimaio. >

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa- im '. Ministero dell’Industria e del Commercio — Avviso ad

vore del Sig. Aden Osman Impero. » opponendum a favore del Sig. Hussen Omar Hassan

in Gelib.

Ninistero delle Finanze — Avviso ad opponendum @ fa- a i i i »

| ore delSig. Sceralli Ahmed. » 18 Ministero dell'Industria e del Commercio — Avviso ad

n a opponendum a fa- opponendum a favore della Sig.ra Issa Elmi Duale. »

sai 6 i i — Avviso ad o . . crei .

VISIdeiStofoiamei Abdalla Said . » 18 ' Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a fa-

vore de : ° vore del Sig. Mohamed Abdalla Ismail. »

ci ; Dn ; ndum a Îfa- i cas |
Ministero delle Finanze AUTO, adoppone > 19 Immobiliare Casa d’Italia S.p.A. — Mogadiscio — A48-

vore del Sig. Fadel Ahme cune. semblea Generale Straordinaria. »

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponenduri a fa- 5 o “ Società Commerciale Italo-Somala - S.C.I.S. — Moga-

vore del Sig. Mohamed Ahmed Osman Nur. discio — Convocazione Assemblea Ordinaria. »

Ministero delle Finanze — AvvÎso ad opponendum a fa- % agricola Commerciale Somala S.p.A. — Afgoi — Convo-

vore del Sig. Ersi Dad Egal. 2 cazione Assemblea Ordinaria. »

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a fa- Impresa di Costruzioni Ing. G. Ferrara S.A. — Mogadi-

bore delSig. Abdullahi Mohamed Uardere. » 20 scio —— Convocazione Assemblea Generale Ordinaria. >»

ea | ) _ . A opponendum a fa- Piglia & C. S.p.A. — Chisimaio — Avviso Convocazione

Ministero delle Finanze Avviso @ SI

vore del Sig. Hussen Ali Ahmed. » 21 Assemblea Generale Ordinaria. »

. È - ‘TIAT Somalia S.p.A. — Mogadiscio — Convocazione di

ict, Ile Finanze —Avviso ad opponendum @ fa ? o, , ga
NIROIIComando Forze di Polizia della Somalia. » 21 | Assemblea Generale Ordinaria degli Azionisti. »



PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

P.P.R. 20 ottobre 1960, N, MM.

imissione di francobolli celebrativi della proclamazione di indipendenza,

II PRESIDENTEHK PROVISSORIO DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 75 pp. della Costituzione;

VISTOil D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA l'opportunità di celebrare la proclamazione dell’Indipen-

denza con una speciale emissione di francobolli;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro dei Lavori Pubblici e delle Comunica-

zioni;

DECRETA:

Art. 1.

E’ autorizzata Vemissionedi una serie di quattro francobolli, due per

posta ordinaria e due per posta aerea, celebrativi della proclamazione

d'Indipendenza.

I francobolli sono stampati a rotocalco, su carta bianca liscia filigra-

nata a tappeto di stelle a cinque punte; formato carta mm. 30 x 40, for-

mato stampa mm. 27 x 37 con 14 dentelli di perforazione su due cm.

T francobolli hanno le seguenti caratteristiche:

VALORE ORDINARIO DA So.0,05:

1 centro il Continente africano sulla cui destra spiccano una gaz-

go atto di pascolare e sulla posizione geografica di Mogadiscio, una

bandiera somala.

In alto a sinistra in italiano ed arabo, il valore.



- 8 —

In basso: le leggende in italiano ed arabo «Somalia» «Proclamazione

Indipendenza» ed in italiano «I° luglio 1960».

Colore: continente africano e fondo: viola — gazzella e leggenda:

bruno — bandiera: azzurro.

VALORE ORDINARIO DA So.0,25:

AI centro verso destra il palazzo dell’O.N.U. a New York su sfondo

della città, a sinistra in alto sventola la bandiera dell’O.N.U.

In alto a destra, in italiano ed arabo: il valore.

Lungo il bordosinistro del francobollo, la leggenda in italiano «I°

luglio 1960 —— Porclamazione Indipendenza».

In basso: in italiano la leggenda «Somalia» ed in arabo le leggende

«Proclamazione Indipendenza» e «Somalia».

Colore: bandiera e leggenda: blu — tutto il resto: celeste.

VALORE AEREO DA So.l:

AI centro a sinistra il palazzo del Parlamento italiano su cui sven-

tola la bandiera italiana.

Lungo tutto il lato superiore del francobollo, la leggenda in italiano

«Proclamazione Indipendenza — I°luglio 1960» e la leggenda in arabo

«Proclamazione Indipendenza».

Sul lato sinistro del francobollo, la leggenda in italiano «Pal. Mon-

tecitorio in Roma -—— sede Camera dei Deputati».

Sul lato destro del francobollo, in italiano ed arabo la leggenda «Po-

sta aerea» ed il valore.

In basso in italiano ed arabo la leggenda «Somalia».

Colore: palazzo e fondo: bruno rossiccio — colore di bandierae scrit-

te: verde — Colore di bandiera: rosso.

VALORE AEREO DA So. 1,80:

AI centro sventola la bandiera della Somalia; in basso a sinistra spic-

ca il palazzo dell'Assemblea della Somalia.

In altoa sinistra la leggenda in italiano «Proclamazione Indipen-

denza — I° luglio 1960».

In alto a destra, in arabo il valore.

In basso a destra, in arabo la leggenda «Proclamazione Indipenden-

za» e «Somalia» ed in italiano «Somalia» ed il valore.

Sul bordo sinistro del francobollo, in italiano ed arabo la leggenda

«Posta aerea».

Colore: bandiera, scritte, ombre e finestre del Palazzo: blu.

.

- 7-

Latiratura dei francobolli è la seguente:

-— Valore da So. 0,05 esemplari n. 140.000

-- Valore da So. 0,25 esemplari n. 120.000

e Valore da So. 1,00 esemplari n. 110.000

— Valore da So. 0,80 È esemplari n. 110.000

Art. 2.

I francobolli di cui all'articolo precedente, avranno validità agli ef-

fetti postali dal 1° luglio al 31 dicembre1960 e potranno essere presentati

‘al cambio, purchè non sciupati nè perforati, fino al 28 febbraio 1961.

Mogadiscio, li 20 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osman
I, Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

| 11 Ministro dei LL.PP. e Comunicazioni

ABDI NUR MOHAMED HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 4, foglio n. 50.

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1960.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

D.P.R. 20 ottobre 1960, N. 95.

Distruzione di francobolli fuori corso.

Il, PRESIDENTE PROVVISORIO DELLA REPUBBLICA

VISTO Vaart. 75 pp. della Costituzione;

VISTO il D.A. 18 maggio 1956 n. 78;

RITENUTA l'opportunità di procedere come di consueto alla distru-

zione delle rimanenzedi francobolli fuori corso;

RITENUTO di dover delegare ad una apposita Commissione le ope-

razioni di accertamento e distruzione delle predette rimanenze;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro dei Lavori Pubblici e delle Comunica-

zioni;
DECRETA:

Art. 1

F' autorizzato il prelevamento dal deposito carte-valori della Dire-

zione Poste e Telegrafi, dei sottodescritti francobolli, per la loro distru-

zione mediante incenerimento: ‘



FRANCOBOLLI CELEBRATIVI Va FIERA SOMALIA:

-—— Valore da So. 0,20 n. 4423 So. 884,60

— Valore da So. 0,60 n. 3.981 So. 2.388,60

— Valore da So. 1,20 n. 627 So. 752,40

-—- Valore da So. 2,00 n. 10.696 So. 21.392,00 25.417,66

FRANCOBOLLI PROPAGANDA UCCELLI:

— Valore da So. 0,05 n. 737 So. 36,85

— Valore da So. 0,10 n. 391 So. 39,10

— Valore da So. 0,15 n. 334 So. 50,10

— Valore da So. 0,25 n. 312 So. 78,00

-—— Valore da So. 1,20 n 276 So. 331,20

— Valore da So. 2,00 n. 2.112 So. 4.224,00 4.759,25

ASSEMBLEA COSTITUENTE — FRANCOBOLLI:

— Valore da So. 0,05 n 263 So. 13,15

— Valore da So. 0,25 n. 7.462 So. 1.865,50

— Valore da So. 1,20 n, 1444 So, 1.732,80

+ — Valore da So. 1,50 n. 12.019 So. 18.028,50 21.639,95

ASSEMBLEA COSTITUENTE — FOGLIETTI:

— Valore da So. 4,50 n. 19.602 88,208

Art. 2.

E’ nominata la seguente Commissione per le operazioni di cui sopra:

—- Signor Abdi Mohamed Fara, Capo dipartimento Comunicazioni —

Presidente;

-— Signor Hagi Jahia Hagi Abdullahi, Ragioneria Governo — Membro;

-—- Signor Hussen Uarsama Nur, Ministero AA. Finanziari — Membro;

— Signor Benigno Baldi, Cassiere Poste — Membro Segretario.

Mogadiscio, lì 20 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osman

I Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

1l Ministro dei LL.PP. e Comunicazioni

ABDI NUR MOHAMED HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 4, foglio n. 51.

Mogadiscio, È 31 dicembre 1960.

Il Magistrato ai Conti: AUMED DAITIR.

_ g9-

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO

D.M, 18 marzo 1961, N. 96,

Autorizzazione al’ENAMa contrarre prestiti con Istituti Bancari,

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83 - 2° cemma della Costituzione;

VISTO il decreto 24 giugno 1959 — n. 43 — conil quale vieneisti-

tuito il Ministero per l’Industria e Commercio;

VISTO l'art. 7 del D.L. 9 novembre 1957, n. 10, convertito in legge 14

gennaio 1958, n. 5, relativo all’Istituzione dell’Ente Nazionale Ammassi

e Motoaratura;

RITENUTA la necessità di autorizzare L’ENAM a contrarre prestiti

con locali Istituti Bancari per provvedere all'acquisto dei prodotti dai

conferitori locali e dall’Estero;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

DI CONCERTO con il Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Articolo unico:

L’E.N.A.M. è autorizzato a contrarre prestiti fino all'importo di

So. 3.000.000 (tremilioni), per il raggiungimento delle finalità statutarie.

Mogadiscio, lì 18 marzo 1961.
Scek Abdulla Mohamud

11 Ministro delle Finanze «ad interim»

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 121.

Mogadiscio, lì 29 marzo 1961.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.



1ù

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE:

MINImTERO DELLI FINANZE

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ir data 15 gennaio 1960, la Sig.ra Alima Sciurie Giumale, ha chiesto di

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

3850, sito in Mogadiscio, nei pressi dell’Autogruppo, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso lUf-

ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 marzo1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(218) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimenio Fondiario e del Demanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 2 novembre 1960, il Sig. Mohamed Salah Homadi, ha chiesto di

2 li

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma.

432, sito in Mogadiscio, nel Villaggio Arabo, descritto nella planimetria

Gella quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente.

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 marzo 1961.

. IL CAPO DIPARTIMENTO

(219) Aves Seek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Bipartimenie Fondiario c Geì Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

iv data 5 novembre 1959, il Sig. Hagi Abdi Mohamud, ha chiesto di otte-

nere in concessione a sccpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 288, sito

i» Mogadiscio, nel Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 marzo 1961.

IL CATO DIPARTIMPAZTO

(2220) Aves Seek Mohamed



WININIERO DELLE FINANZE

Hipariimento Fondiarie e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 24 agosto 1960, il Sig. Ahmed Nur Mohamed, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma. 288, sito

in Mogadiscio, Via Anzillotti, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prenderevisione presso l'Ufficio Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 22 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

Aves Scek 3iohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipartimento Fondiario e del Bemanie

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 6 ottobre 1960, il Sig. Mohamed Salim Soleman Curbi, ha chiesto

diottenere in concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti dispo-

- 13-

sizionìi, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq

‘204, sito in. Mogadiscio, nel Villaggio Arabo, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(222) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fuadiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimente

in data 15 novembre 1960, il Sig. Giumale Culmie Vehelie, ha chiesto di

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 144,

sito in Mogadiscio, nel Quartiere Anzillotti, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario e del

Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

\vviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

CORR) Aves Scek Mohamed



14 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e.flet Demanio

AVVISO AD OPPONENZDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 7 novembre 1960, la Sig.ra Halima Hagi Maie, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizio-

ni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 320,

sito in Mogadiscio, nel Villaggio Campo Amhara, descritto nella plani-

metria, della quale gli interessati possono prendere visione presso VUffi-

cic Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondia-

rio e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 marzo 1961.

" IL CAPO DIPARTIMENTO

(224) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE 4

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

iv data 13 aprile 1960, il Sig. Silvano Valdemarin, ha chiesto di ottene-

re in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma. 5.000,

sito in Mogadiscio, nei pressi del 4° Km., descritto nella planimetria,

della qualegli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(225) Aves Scek Mohamed

d
i

MINISTERO DELLE FINANZE

Tipartimento Fendiario e del Demanio

.

AVVISO AD OPPONENDIUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 19 settembre 1960, la Sig.ra Hascia Mariam Ahmed, ha chiesto d#

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq.

1065, sito in Mogadiscio, nel Quartiere Valle Nord, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso l’'Uf-

ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente:

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 marzo1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO”

(226) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

i {rr data 5 settembre 1960, il Sig. Abdalla Ali Abdalla, ha chiesto di otte-

pere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizio-

ni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma. 288,

a'to in Mogadiscio, nel Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della

quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionedel presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(8227) Aves Scek Mohamed



16 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimente
in data 26 novembre 1959, il Sig. Abdullahi Sahal Giumale, ha chiesto
di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di-
sposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma.
225, sito in Mogadiscio, nei pressi di Via Due Dicembre, descritto nella
planimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presse
I'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimente
Fendiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(228) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Demanie

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimente,

ir: data 29 settembre 1960, il Sig. Mohamed Giumale Alasso, ha chieste

di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di-

sposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di

mq. 144, sito in Mogadiscio, nel Quartiere Anzillotti, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Foondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(229) . Aves Scek Mohamed

a _

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanie

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a cuesto Dipartimento,
in data 22 luglio 1960, il Sig. Ahmed Mohamed Ossoble, ha chiesto di
ottenere in concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq.
5000, sito in Mogadiscio, nei pressi del V° Km. descritto nella planime-
tria, della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Uffi-
cio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(230) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 13 maggio 1960, il Sig. Aden Osman Impero, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq.

5000, sito in Mogadiscio, nei pressi del Vo Km., descritto nella plani-

metria, della quale gli interessati possono prendere visione presso VPUf-
ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(231) Aves Scek Mohamed



18

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 7 maggio 1959,il Sig. Sceralli Ahmed, ha chiesto di ottenere in:

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1065, sito in

Mogadiscio, nel Quartiere Valle Nord, descritto nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla datadi pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

kE
Mogadiscio, lì 27 marzo 1961.

KH. CAPO DIPARTIMENTO

(232)
Aves Scek Mehamed

MENISTERO PELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 28 gennaio 1958, il Sig. Mohamed Abdalla Said, ha chiesto di

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di ma. 199,

sito in Mogadiscio, nel Villaggio Arabo, descritto nella planimetria della

quale gli interessati, possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario € del

Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(233)
Aves Scek Mehamed

-
—

— 19

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimento Fandiario e del Demanie

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 7 maggio 1959, il Sig. Fadel Ahmed Ascim, ha chiesto di ottene-

re in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 1065,

sito in Mogadiscio, nel Quartiere Valle Nord, descritto nella planime-

tria, della quale gli interessati possono prendere visione pressol'Ufficio

Tecnico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario

e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(234) Aves Scek Mohamed

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 25 febbraio 1960, il Sig. Mohamed Ahmed Osman Nur, ha chie-

sto di ottenere in concessione a scopoedilizia ed a norma delle vigenti

disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie

Ai mq. 576, sito in Mogadiscio, nel Villaggio Anzillotti, descritto nella

planimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

VFondiario e del Demanio.

Si accordanotrenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 28 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(235) Aves Scek Mohamed



- 20 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipariimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 28 giugno 1960, il Sig. Ersi Dad Egal, ha chiesto di oitenere in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma. 292,50, sito

ir Mogadiscio, Villaggic Bondere, descritto nella planimetria, della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 28 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(236) Aves Scek Mchamed

MINISTERO DFLLE FINANZE

Pipartimentoe Fenfiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta 2 questo Dipartimento

in data 5 luglio 1960, il Sig. Abdullahi Mohamed Uardere, ha chiesto

di ottenere in concessione a scopo edilzio ed a norma delle vigenti di-

sposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di

mq. 4614, sito in Mogadiscio, nei pressi del Vo Km. descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 28 marzo 1961.
IL CAPO DIPARTIMENT®

(237) Aves Scek Mehamed

ua

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fonfdiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto che, con domnada pervenuta a questo Dipartimento,

in data 29 maggio 1959, il Sig. Hussen Ali Ahmed, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi -
zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 920,

sito in Mogadiscio, nei pressi di Via Bender Cassim, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.

È Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.
*

Mogadiscio, lì 29 marzo 1961.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(288) Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nofo che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

In data 16 novembre 1959, il Comando Forze di Polizia della Somalia,

han chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle

virenti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della su-

|erficio di mg. 6260, sito in Mogadiscio, nei pressi del IV° Km., de-

neritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere

visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso

Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

tvviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 1° aprile 1961.

TI, CAPO DIPARTIMENTO

(730) Aves Scel Mohamed



e 99

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ir. data 14 dicembre 1960, i Sigg. Ali e Mohamedraza Suleman, hanno

chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vi-

genti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della super-

ficie di ma. 205, sito in Mogadiscio, Via Bottego e Via Ferrandi, descrit-

to nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere visio-

ne presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Di-

partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trentagiorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 2 aprile 1961.

° IL CAPO DIPARTIMENTO

(240)
Aves Scek Mohamed

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Bi rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 11 dicembre 1960, il Sig. Hassanraza Abdulahussen Suleman,

ha chiesto di ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle

vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della su-

perficie di mq. 336, sito in Mogadiscio, nei pressi di Via Bottego e Via

U. Ferrandi, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 2 aprile 1961.
Il CAPO DIPARTIMENTO

(240)
Aves Scelk Moliined

—- 29 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 29 dicembre 1960, il Sig. Mohamed Absughe, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma.

546,70, sito in Mogadiscio, nel Quartiere Valle Nord, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

TUfficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

svviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 3 aprile 1961.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(242) Aves Scek Mohamed

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 16 giugno1960, la Sig.ra Fatma Darbane Camis, ha chiesto di

ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq.

288, sito in Mogadiscio, nei pressi di Via Chiarini, descritto nella pla-

nimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demaio.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 3 aprile 1961.

cu IL CAPO DIPARTIMENTO

(213) Seek Abdulle Mohamud



MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMSsBECIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio Commercio d'Importazione ed Esportazione

Si rende noto che, il Sig. Seid Mohamed Salem, hapresentato do-

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del com-

mercio d'importazione ed esportazione, in Mogadiscio, nel Quartiere

Hamaruen Z.E.G.I. 58/2.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, li 29 marzo 1961.

p. IL MINISTRO

(244) Hassan Mehamed Hassan

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio Commercio d'Imporiazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. On. Osman Hagi Mohamed, ha presentato
domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio del com

mercio d’importazione ed esportazione, in Mogadiscio, Via Chiarini,

ZYG.VI n. 36.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta.

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, Iì 29 marzo 1961.

pot, MINTSTRO

(15) ffascar Mohamed Hassin

—- 25 —

MINISTERO dELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio Commercio d'Imporiazione ed Esportozione

Si rende noto che, il Sig. Adan Mohamud Elmi, ha presentato do--

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del com-

mercio d'importazione ed esportazione, in Belet Uen.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta,.
dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 29 marzo 1961.

p. IL MINISTRO

(246) Hassan Mohamed Hassan

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio Commercio d'Importazione ed Esportazione

Si rende noto che, il Sig. Salad Elmi Mohamud, ha presentato do-

manda tendente ad ottenere Vautorizzazione per l'esercizio del commer-

clio d'importazione ed esportazione, in Belet Uen.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta,

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, 1ì 29 marzo 1961.

p. IL MINISTRO

CUT) Hassan Mohamed Iassan



— 26 —
«21

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO 2)
MINISTERO DEL L'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM >
AVVI, SO AD OPPONENDUM

à

Esercizio Commercio d'Importazione ed Esportazione ss 0 4 È .
° Esercizio Commercio. d’Importazione ed Esportazione

Si rende noto che, il Sig. Hassan Carsce Egal, ha presentato do-
. . ‘i ir À il Sig. mi Duale, ha presentato domanda

manda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’esercizio del com- Si rende noto che, il Sig. Issa Elmi Duale, ha p
. È . . . cati tendente ad ottenere l’autoriz zazione per l'esercizio del commercio di

mercio d'importazione ed esportazione, in Chisimaio. . ; . .
importazione ed esportazione, iîn Mogad. Via C. Massaia Z.D.G.V. N. ".

% è

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta
. ‘ini . i o ia interesse, Lvuò fare opposizione entro giorni trenta

‘dalla data di pubblicazione del presente avviso. Chiunque abbia E, DI 5
dalla data di pubblicazione del’ presente avviso.

Mogadiscio, lì 29 marzo1961.
; °

Mogadiscio, lì 29 marzo1961,

p. IL MINISTRO : p. IL MINISTRO

(248) Hassan Mohamed Hassan ; (250) Hassan Mohamed Hassan

a

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO r ”

DISTRETTO DI CHISIMAIO

AVVISO AD OPPONENDUM
AVVISO AD OPPONENDUM

Avviso Commercio d'Importazione ed Esportazion ; ;

P P onO si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto, in

data 5 gennaio 1960, il Sig. Mohamed Abdalla Ismail ha chiesto in con-

eessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un ap-

rezzamento di terreno della superficie di mq. 743, sito in Chisimaio, de-

scritto nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere

visione presso VUfficio del Distretto di Chisimaio.

Si rende noto che, il Sig. Hussen Omar Hassan, ha presentato do-

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per lesercizio del com-

mercio d'importazione ed esportazione, in Gelib.

i È izi ; Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presen-

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta,

dalla data di pubblicazione del presente avviso. ie avviso sul Bollettino Ufficiale, per ogni eventuale opposizione.

Mogadiscio, li 29 marzo 1961. . Chisimaio, lì 14 novembre 1960.

p. IL MINISTRO i Il Commissario Distrettuale

(249) Hassan Mohamed Tnssan emi i Mohamed H. Adanan



-B_-

‘o «IMMOBILIARE CASA D'ITALIA»

S.p.A. - Sede in Mogadiscio - Capitale Sociale So, 1.200.000
—___

Assemblea Generale Straordinaria

L'Assemblea Generale Straordinaria degli Azionisti della Società per

Azioni «Tramobiliare Casa d’Italia », con sede in Mogadiscio, tenuta in
Mogadiscio il 27 febbraio 1961, ha deliberato l'aumento del capitale so-

ciale daSo, 12.000 a So. 1.200.000 diviso in dodicimiia azioni del valore
di So. 100 cadauna.

. Il relativo verbale, 27 febbraio 1961 n. 16.483 di repertorio, a rogito
Gel Notaio della Somalia avv. Mario Ciotola, registrato il 6 marzo 1961
el n, 122 — Atti Pubblici - Vol. XI —— omologato dal Giudice Regionale

del Benadir il 21 marzo 1961 è stato depositato presso la Cancelleria dei

predetto Giudice il 21 marzo 1961 e trascritto al n. 14 del Registro Ge-

nerale d'ordine ed al n. 394 del registro delle Società.

IL PRESIDENTE

del Consiglio d'Amministrazione

(252) Francesco Boero

 

SOCIETA’ COMMERCIALE ITALO-SOMALA - S.C.I.S.

S.p.A. - Capitaleversato So, 1.000.000 con Sede in Mogadiscio”

 

Convocazione Assemblea Ordinaria

Gli Azionisti della Società Commerciale Italo-Somala— S.C.LS. —

sono convocati in Assemblea Ordinaria in Milano — Piazzetta Bossi, 2

—- presso la. Sede della Società «La Centrale», per il giorno 10 maggio

1961 alle ore 10 in prima convocazione ed, occorrendo, in seconda con-

vocazione per il giorno 15 maggio 1961 alla stessaora e nello stesso luo-

go, per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1Y Relazione del Consiglio di Amministrazione e rapporto del Collegio

Sindacale;

2) Bilancio e ContoPerdite e Frofitti dell'Esercizio chiuso al 31 dicem-

cembre 1960 e deliberazionirelative.
Hanno diritto di partecipare all'Assemblea, come sopra convocata,

gli Azionisti iscritti nel libro dei Soci almeno cinque giorni prima di
quello fissato per l’Assemblea.

(253) Il Consiglio d'Amministrazione:  



— 29 --

AGRICOLA COMMERCIALE SOMALA

Soc, per Azioni - Capitale So. 500.000 con Sede in Afgoi

Convocazione Assemblea Ordinaria

Gli Azionisti della Agricola Commerciale Somala, Società per A-

zioni, sono convocati in Assemblea Ordinaria presso la Sede Sociale per

il giorno 14 giugno 1961 alle ore 9 in prima convocazione, oppure il gior-

no successivo stesso luogo ed ora in seconda convocazione, per discutere

e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

i) Relazione dell’Amministratore unico e Rapporto del Collegio Sinda-

cale.

2) Approvazione del Bilancio e Conto Perdite e Profitti dell’esercizio

chiuso al 31 dicembre 1960;

L
e Dimissioni del Collegio Sindacale per scadenza mandato.

4) Nomina del nuovo Collegio Sindacale.

5) Varie ed eventuali.

L’Amministralore unico

(254) Enzo Gonella

IMPRESA DI COSTRUZIONI ING. G, FERRARA S.A.

{in liquidazione)

Sede in Mogadiscio - Capitale Sociale L. 1.600.000

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

(ili Azionisti sono convocati in Assemblea Generale Ordinaria per

lt giorno 27 aprile 1961, alle ore18, in prima convocazione e, occorrendo

per il giorno 29 aprile 1961 alla stessa ora, in seconda convocazione, per

deliberare sul seguente



39 —

ORDINE DEL GIORNO:

1) Relazione del Liquidatore unico sullo stato della liquidazione.

2) Presentazione ed approvazione del bilancio al 31 dicembre 1960;

3) Eventuali e varie.

Per intervenire all'Assemblea, gli Azionisti dovranno depositare le

loro azioni in Roma, nella sede della liquidazione, in Via Archimede 41,

cinque giorni prima della data fissata per VAssemblea.

Roma, 8 aprile 1961.

Il Liquidatore

(255) Fedro Leoni

 

PIGLIA & C. - S.p.A. - Chisimaio

 

Avviso Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

I Signori Azionisti della S.p.A. PIGLIA & C. corrente in Chisimaio,

sono convocati in Assemblea Generale Ordinaria per il giorno 30 aprile

1961 — ore 16 — presso lo Studio del Rag. Ermete Borg in Mogadiscio —

in prima convocazione — e, occorrendo, in seconda convocazione il gior-

no 30 maggio 1961, stesso luogo ed ora, per discutere e deliberare sul se-

guente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio dei Sindaci.

2) Presentazione ed approvazione del Bilancio e relativo conto perdite

e profitti al 31 dicembre 1960.

3) Dimissioni di un Consiglieree nomina di altro Consigliere.

4) Surroga di due Sindaci supplenti.

5) Varie ed eventuali.

(256) Il Collegio Sindacale

ZL

FIAT SOMALIA - Società per Azioni

Capitale Sociale So. 500.000 interamente versato - Mogadiscio

Convocazione di Assemblea Generale Ordinaria degli Azionisti

Gli Azionisti sono convocati in Assemblea Generale Ordinaria presso:

In Sede Sociale alle ore 15 del giorno 26 aprile 1961, oppure del giorno

20 aprile 1961 in seconda convocazione, per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale

sull’Esercizio 1960.

2) Approvazione del bilancio patrimoniale e del contoperdite e profitti

al 31 dicembre 1960.

‘8) Varie.

Mogadiscio, lì 4 aprile 1961.

FIAT SOMALIA S.p.A.

Il Direttore

(257) Dr. G. Chirighin

 


